共⻘青团中国地质⼤大学(武汉)
⾃自动化学院委员会⽂文件
中地⼤大（汉）⾃自动化团字[2019] 15号

⾃自动化学院 2019届团委各部⻔门部员录⽤用结果公示

⾃自动化学院全体⽼老老师、同学：

根据《关于⾃自动化学院 2019届团委部⻔门招新通知》，经过个⼈人申报和两轮

公开⾯面试，决定录⽤用邓志雯等 28⼈人为新⼀一届⾃自动化学院团委各部⻔门部员。

现将录⽤用名单公示如下：

部 ⻔门 ⼈人 数 姓 名 班 级

组织部 9

邓志雯 23z199

苏 磊磊 23z192

向红波 23z199

王荣嘉 23z195

孙啟铭 23z195

王榕浩 23z195

王泽毅 23z194

李李丰鹤 23z195

王圆圆 23z196

科创部 7

侯姝祺 23z191

⽂文 欣 23z191

⻩黄 杰 23z194

张宏运 23z194

陈 宁 23z196

胡仁杰 23z199

李李双旭 23z199

志愿者协会 6

何⾬雨欣 23z191

赵 超 23z191

喻佩钰 23z195

李李亚铭 23z194

程旭东 23z199

陈安东 23z199

宣传部 6

舒 俊 23z192

张宇⼀一 23z192

郭廷瑞 23z194

张云翔 23z195

陈诗瑶 23z196

刘⼀一迪 23z198

公示期：2019年年 9⽉月 13⽇日——2019年年 9⽉月 16⽇日。

如有疑问，请联系彭志昆 电话：17318562136；QQ：1149629798

共⻘青团中国地质⼤大学（武汉）⾃自动化学院委员会

⼆二○⼀一九年年九⽉月⼗十三⽇日